иш«п.^,10г

от

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0ZMM3. W  зуо
О признании утратившими силу
постановлений администрации
города Тулы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Тулы от 01.06.2018 № 1928

«Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального
образования город Тула субсидии на возмещение затрат в связи
с выполнением работ по перекладке и устройству инженерных систем,
благоустройству территории в рамках реализации проекта «Тульская
набережная»;

постановление администрации города Тулы от 13.12.2018 № 4598
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы
от 01.06.2018 № 1928»;

постановление администрации города Тулы от 13.12.2018 № 4599
«Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального
образования город Тула субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи
с приобретением и установкой технических сооружений (устройств) для
развлечений, оснащенных электрическим приводом (каруселей) в рамках
реализации проекта «Тульская набережная»;

постановление администрации города Тулы от 27.05.2019 № 1751
«Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального
образования город Тула субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи
с выполнением работ по благоустройству территории и выносу газопровода
из зоны благоустройства в рамках реализации проекта «Тульская
набережная»;

постановление администрации города Тулы от 12.09.2019 № 3314
«Об утверждении порядка предоставления из бюджета муниципального

0 0 0 8 7 2

образования город Тула субсидии на возмещение фактически произведенных
расходов в связи с выполнением работ по благоустройству территории
в рамках реализации проекта «Тульская набережная».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со _ дня официального
опубликования. /7

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев